
    

  Istituto Statale Istruzione Superiore          
Cipriano Facchinetti di Castellanza 

a.s. 2022-2023 

  

Circolare n.°422        
        
                         Al personale docente  
           Ai coordinatori di dipartimento 
                     Al personale ATA 
 
 
OGGETTO: Inizio corsi di recupero – CHIMICA classi prime e seconde 
Si comunica che in data 15 aprile inizieranno le attività per il recupero delle competenze di 
chimica, svolti nell’ambito del progetto PNRR “Una direzione di vita a scuola e con la scuola” 
– Cod. identificativo del progetto: M4C1I1.4-2022-981-P18869 – CUP: H24D22003070006  

 
CORSO CHIMICA PRIME   

Docente: Prof. Di Ruocco 

DATE: 

lunedì 

15/04 

lunedì 

22/04 

lunedì 

29/04 

lunedì 

06/05 

venerdì 

10/05 

ORARIO: 

15:15 - 

17:15 

15:15 - 

17:15 

15:15 - 

17:15 

15:15 - 

17:15 

15:15 - 

17:15 

 

STUDENTE CLASSE 

1 AIROLDI ALESSANDRO 1 DCH 

2 GUARDA FEDERICO 1 FEN 

3 FIOR GABRIELE 1 FEN 

4 MACCHI MARTINA 1 GI 

5 BONGHI ROBERTO 1 IM 

6 KUQAJ ALESSIO 1 EM 

7 MANNI RICCARDO 1 FEN 

8 RICCI KEVIN 1 FEN 

9 SADIKU ANGELO 1 FEN 

10 COSTANTINO ANDREA 1 CAT 

11 PORESHI ASSLAN 1 EM 

 
CORSO CHIMICA SECONDE   

Docente: Prof.ssa Faiella 

mercoledì 17/04 24/04  08/05 15/05 22/05 

ORARIO: 

15:15 

17:15 

15:15 

17:15 

15:151

7:15 

15:15 

17:15 

15:15 

17:15 

 
 

STUDENTE CLASSE 



    

  Istituto Statale Istruzione Superiore          
Cipriano Facchinetti di Castellanza 

a.s. 2022-2023 

1 BORSANI LORENZO 2 BI 

2 CASATI ALESSIO 2 BI 

3 CARNELLI MATTIA 2 BI 

4 ARIOLI SIMONE 2 CAT 

5 ARRIGONE VALERIA 2 CAT 

6 POSHTARUK MARGARITA 2 CAT 

7 DELU' TOMMASO 2 FEN 

8 ABBRUZZINO MICHELE 2 AI 

9 TOSI FEDERICO 2 BI 

 

Eventuali variazioni del calendario verranno tempestivamente comunicate. 
Gli studenti attenderanno all’ingresso dove verrà loro comunicata l’aula assegnata. 
Si segnala che è obbligatoria la presenza al 70% degli incontri previsti, si raccomanda dun-
que una partecipazione seria e costante. 
Al termine del corso, agli studenti che avranno frequentato almeno il 70% delle lezioni, verrà 
rilasciato un attestato di partecipazione. 
Eventuali necessità o problematiche vanno comunicate a dispersione@isisfacchinetti.edu.it  
  

La dirigente scolastica 

                               Anna Maria Bressan 

 

Castellanza, 9 aprile 2024 

mailto:dispersione@isisfacchinetti.edu.it

