





Circolare n.°422

Al personale docente Ai coordinatori di dipartimento Al personale ATA

## OGGETTO: Inizio corsi di recupero - CHIMICA classi prime e seconde

Si comunica che in data 15 aprile inizieranno le attività per il recupero delle competenze di chimica, svolti nell'ambito del progetto PNRR "Una direzione di vita a scuola e con la scuola" – Cod. identificativo del progetto: M4C1I1.4-2022-981-P18869 – CUP: H24D22003070006

## **CORSO CHIMICA PRIME**

Docente: Prof. Di Ruocco

DATE:	lunedì	lunedì	lunedì	lunedì	venerdì
	15/04	22/04	29/04	06/05	10/05
ORARIO:	15:15 -	15:15 -	15:15 -	15:15 -	15:15 -
	17:15	17:15	17:15	17:15	17:15

STUDENTE		CLASSE	
1	AIROLDI ALESSANDRO	1 DCH	
2	GUARDA FEDERICO	1 FEN	
3	FIOR GABRIELE	1 FEN	
4	MACCHI MARTINA	1 GI	
5	BONGHI ROBERTO	1 IM	
6	KUQAJ ALESSIO	1 EM	
7	MANNI RICCARDO	1 FEN	
8	RICCI KEVIN	1 FEN	
9	SADIKU ANGELO	1 FEN	
10	COSTANTINO ANDREA	1 CAT	
11	PORESHI ASSLAN	1 EM	

## **CORSO CHIMICA SECONDE**

Docente: Prof.ssa Faiella

mercoledì	17/04	24/04	08/05	15/05	22/05
	15:15	15:15	15:151	15:15	15:15
ORARIO:	17:15	17:15	7:15	17:15	17:15

STUDENTE	CLASSE







## Istituto Statale Istruzione Superiore Cipriano Facchinetti di Castellanza a.s. 2022-2023

	_	
1	BORSANI LORENZO	2 BI
2	CASATI ALESSIO	2 BI
3	CARNELLI MATTIA	2 BI
4	ARIOLI SIMONE	2 CAT
5	ARRIGONE VALERIA	2 CAT
6	POSHTARUK MARGARITA	2 CAT
7	DELU' TOMMASO	2 FEN
8	ABBRUZZINO MICHELE	2 AI
9	TOSI FEDERICO	2 BI

Eventuali variazioni del calendario verranno tempestivamente comunicate.

Gli studenti attenderanno all'ingresso dove verrà loro comunicata l'aula assegnata.

Si segnala che è obbligatoria la presenza al 70% degli incontri previsti, si raccomanda dunque una partecipazione seria e costante.

Al termine del corso, agli studenti che avranno frequentato almeno il 70% delle lezioni, verrà rilasciato un attestato di partecipazione.

Eventuali necessità o problematiche vanno comunicate a dispersione@isisfacchinetti.edu.it

La dirigente scolastica Anna Maria Bressan

Castellanza, 9 aprile 2024